
                                                                                                                Zápis 18. zasedání ZO ze dne 30.12.2020 

 

Stránka 1 z 5 
 

 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
z 18. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 30. prosince 2020 v 18:00 hod. 

 

Přítomni :  Patrik André, Ing.Jiří Balík, Zdeněk Oliva, Bc. Petr Příkazský, Ing. 

Kamil Raboň, Bc. Ondřej Souček 

 

Pozdní příchod:     

 

Omluveni :   Josef Cekovský 

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:10 hodin starostou obce Bc. Petrem Příkazským (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na 

úřední desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně 7 dní, a to od 23. 12. 2020 pod evidenčním číslem  45/2020 a současně na 

webových stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 

konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Kamila Raboně a Patrika André, 

zapisovatelkou účetní obce paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/18/20: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  18. 

zasedání pana Kamila Raboně a Patrika André, zapisovatelem Miroslavu Olivovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 6  – proti  0  – zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

Návrh usnesení č.2/18/20: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 18. zasedání ZO 

v předloženém znění: 

 
1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Smlouva o vkladu majetku – VaK Znojemsko 

3. Plán investičních akcí pro rok 2021 

4. Projekt těžby v obecních lesích na rok 2021 

5. Ceník stočného pro rok 2021 

6. Počet pracovních míst VPP na rok 2021 

7. Návrh rozpočtu obce Miroslavské Knínice pro rok 2021 



                                                                                                                Zápis 18. zasedání ZO ze dne 30.12.2020 

 

Stránka 2 z 5 
 

8. Zpráva kontrolního a finančního výboru za rok 2020 

9. Plán inventur na rok 2020 

10. Příkaz starosty č. 1/2020 k provedení řádné inventarizace majetku k 31.12.2020 

11. Složení inventarizační komise 

12. Plán zimní údržby 2020/2021 

13. Rozpočtové opatření č. 11/2020, 12/2020 

 

 Diskuze  

 

Hlasování č. 2 :  pro  6 – proti 0    –   zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 

Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období 

 

 ÚSES II. etapa – schválení žádosti o dotaci, v průběhu ledna 2021 bude připraven návrh 

zadávací dokumentace pro VŘ na zhotovitele 

 Podání žádosti o dotaci na projekt „Obytná zóna Výhon – I. Etapa“ 

 Dřeviny v parku – plán zásahů na rok 2021 

 Informace o proběhlém přezkumu hospodaření obce 

  

Návrh usnesení č.3/18/20: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obce za uplynulé období.  

Hlasování č.3 :  pro 6   – proti 0   – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 2 

Smlouva o vkladu majetku – VaK Znojemsko 

 

Návrh usnesení č.4/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  předložený návrh smlouvy o vkladu 

majetku a pověřuje starostu obce jejím podpisem. Záměr o převodu dispozičních práv 

k majetku byl zveřejněn na úřední desce od 5.11.2020 do 20.11.2020 pod ev. číslem 40/2020.  

 

Hlasování č. 4 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 3 

Plán investičních akcí pro rok 2021 

 

Návrh usnesení č.5/18/20: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e investiční akce pro rok 2021: 

 

1. Rekonstrukce komunikací, projekt Obytná zóna „Výhon“ – 1. Etapa 

2. ÚSES – II. etapa 

3. Vybudování „miniobory“ v jižní části zámeckého parku 

4. Vybudování komunikace k RD č.p. 108, 62, 121 a 128  

5. Projekt rozvodů elektřiny v zámku 



                                                                                                                Zápis 18. zasedání ZO ze dne 30.12.2020 

 

Stránka 3 z 5 
 

6. Oprava dveří a podlah v I. patře zámku 

7. Oprava střechy „Svazarm“ 

8. Oprava schodů u hřbitova 

9. Oprava chodníků u požární nádrže 

10. Oprava lávky „U Mašů“ 

 

Hlasování č. 5 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4 

Projekt těžby v obecních lesích na rok 2021 

 

Návrh usnesení č.6/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e projekt těžby., údržby a obnovy 

v obecních lesích na rok 2021, který předložil OLH Ing. Dušan Utinek, Ph.D. 

 

Hlasování č. 6 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 5 

Ceník stočného pro rok 2021 

 

Návrh usnesení č.7/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e ceník stočného na rok 2021 s cenou 

stočného ve výši 41,1 Kč/m
3
. Objem vypouštěných odpadních vod se stanoví dle směrné 

spotřeby vody na osobu za rok, tedy 36,5 m
3
/rok. Pro nemovitosti trvale neobydlené se 

stanovuje paušální cena stočného ve výši 1 500 Kč/rok. 

 

 

Hlasování č. 7 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 6 

Počet pracovních míst VPP na rok 2021 

 

Návrh usnesení č.8/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  záměr obce o zřízení 4 nových 

pracovních míst na VPP na rok 2021 a pověřuje starostu podáním žádosti na ÚP Znojmo. 

 

Hlasování č. 8 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 7 

Návrh rozpočtu obce Miroslavské Knínice pro rok 2021 

 

Návrh usnesení č.9/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e rozpočet na rok 2021 v předloženém 

znění. 

 

Hlasování č. 9 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                Zápis 18. zasedání ZO ze dne 30.12.2020 

 

Stránka 4 z 5 
 

Bod č. 8 

Zpráva kontrolního a finančního výboru za rok 2020 

 

Návrh usnesení č.10/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e zprávu kontrolního a finančního 

výboru. 

 

Hlasování č. 10 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 9 

Plán inventur na rok 2020 

 

Návrh usnesení č.11/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  plán inventarizace na rok 2020 

v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 11 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 10 

Příkaz starosty č. 1/2020 k provedení řádné inventarizace majetku k 31.12.2020 

 

Návrh usnesení č.12/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  příkaz starosty č. 1/2020 k 

provedení řádné inventarizace majetku k 31.12.2020. 

 

Hlasování č. 12 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 11 

Složení inventarizační komise 

 

Návrh usnesení č.13/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  inventarizační komisi ve složení: 

Bc. Ondřej Souček – předseda 

Josef Cekovský – člen 

Patrik André - člen 

 

Hlasování č. 13 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 12 

Plán zimní údržby 2020/2021 

 

Návrh usnesení č.14/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  plán zimní údržby pro zimní sezónu 

2020/2021 v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 14 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                Zápis 18. zasedání ZO ze dne 30.12.2020 

 

Stránka 5 z 5 
 

Bod č. 13 

Rozpočtové opatření č. 11/2020, 12/2020 

 

Návrh usnesení č.15/18/20: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 

11/2020 a 12/2020 schválené starostou obce na základě usnesení č. 8/2/18. 

 

Hlasování č. 15 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

Diskuse 

 

 

 

 

Starosta obce Bc. Petr Příkazský (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil 

v 20:00 hodin 18. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatelku 

paní Olivovou o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument 

předložen ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Bc. Petr Příkazský   

 

Ověřovatelé zápisu: Kamil Raboň, Patrik André 

                 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 

   

Datum zpracování zápisu: 5.1.2021 

 

Poznámky : Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti 

let, není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě.  

 


